PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Полавского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.09.2011  № 72

п.Пола
О проведении публичных

слушаний

В соответствии  со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Полавского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Полавского сельского поселения от 22.10.2010 №5, на основании заявления Администрации Парфинского муниципального района, находящейся по адресу: п. Парфино Новгородской области, ул. Карла Маркса, д. 60,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка и о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Новгородская область, Парфинский район, Полавское сельское поселение, д.Тополёво, кадастровый номер земельного участка 53:13:0097401:46 площадью 1000  кв.м.  с  вида разрешенного использования земельного участка- для огородничества на  условно разрешенный вид использования земельного участка- для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Назначить проведение публичных слушаний на 12 октября 2011 года в 16 часов 00 минут в Администрации Полавского сельского поселения  (п. Пола Парфинского района Новгородской области, ул. Пионерская, д. 10, кабинет № 3).

3. Границы территории для проведения публичных слушаний – д.Тополёво Парфинского района Новгородской области.

4. С материалами публичных слушаний можно ознакомиться в кабинете № 3 Администрации сельского поселения (п. Пола, ул. Пионерская, д. 10, тел. 67-458) по рабочим дням с 8 часов 30 минут до 16 часов 30 минут, обед с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.

Запросы и предложения принимаются Комиссией по землепользованию и застройке Полавского сельского поселения в каб. № 3 Администрации сельского поселения (п. Пола, ул. Пионерская,  д. 10, тел. 67-458) до 17 октября 2011 года, по рабочим дням с 8 часов 30 минут до 16 часов 30 минут, обед с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.

5. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний заместителя Главы администрации сельского поселения Петрова Сергея Михайловича.

6. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: «полавчане.рф».

Глава сельского поселения

Ю.В.Григорьев

PAGE